
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Четвертої сесії сільської ради восьмого скликання 
 

 
від 22 грудня 2020 року         №37 
 
Про затвердження порядку денного IV сесії сільської ради 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити Порядок денний IV сесії: 
 
1.1.Про затвердження порядку денного IV сесії сільської ради 
Погрібна Л.С. 
1.2. Про внесення змін та доповнень до рішення сесії від 19.12.2019 року №742 «Про 

сільський бюджет Музиківської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік 21510000000» 
Лебедєва А.М. 
1.3. Про передачу комунального майна фінансовому відділу Музиківської сільської ради 
Лебедєва А.М. 
1.4.Про встановлення вартості та розміру батьківської плати за харчування дітей у закладах 

дошкільної освіти Музиківської сільської територіальної громади  
Сальнікова Ю.В. 
1.5.Про встановлення вартості харчування дітей у закладах загальної середньої освіти 

Музиківської сільської територіальної громади 
Сальнікова Ю.В. 
1.6.Про затвердження фінансового плану КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» на 

2021 рік  
Болюк М.М. 
1.7.Про затвердження фінансового плану Музиківського комунального підприємства  на 

2021 рік  
Андрунєвич О.М. 
1.8. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства «Струмок-2»  

на 2021 рік  
Шкурупій С.О., 
1.9.Про затвердження Плану соціально-економічного розвитку та цільових програм 

на 2021 рік  
Погрібна Л.С., Колісніченко Л.Л., Сальнікова Ю.В., Шнирук І.В., Гордовенко В.П.  
1.10. Про сільський бюджет Музиківської територіальної громади на 2021 рік 21510000000 
Лебедєва А.М. 



1.11.Про затвердження Плану роботи Музиківської сільської ради на 2021 рік 
Погрібна Л.С. 
1.12. Про надання дозволу на проведення інвентаризації земель колективної власності 

колишніх колективних сільгоськогосподарських підприємств КСП “Маяк” та  ВАТ “Східний” 
Гордовенко В.П. 
 
Секретар сільської ради       Л.С.ПОГРІБНА  

  


